Presupuesto base. 

El presupuesto base para 1) “CONTRATACIÓN PARA REMOZAMIENTO Y 

EQUIPAMIENTO DEL AREA INFANTIL DEL CENTRO DEPORTIVO Y CULTURAL 

OZAMA A REALIZAR POR EL AYUNTAMIENTO DE SANTO DOMINGO ESTE”. , con una 

estimación de costo de RD$2,670,245.18 (DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA MIL 

DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  CON 18/100), incluidos los impuestos de Ley y 

cualquier otro concepto que incida en el costo total de la ejecución de la obra, valor que ha sido 

obtenido en el marco de los estudios previos2 realizados y que sustentan el expediente de la presente